NOVA FRIBURGO

Pregão Eletrônico Nº 90134/2025

Categoria: Pregão Eletrônico
Data de Publicação: 15 de outubro de 2025
Data de Abertura: 18 de novembro de 2025
Local: Prefeitura Municipal

AVISO DE LICITAÇÃO - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS (SRP) EXCLUSIVIDADE PARA ME E EPP - UASG:
985867

UNIDADE REQUISITANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS E EQUIPAMENTOS PÚBLICOS
Objeto: O Município de Nova Friburgo, através de sua Comissão Permanente de Pregão II, torna público que
realizará licitação, sob a modalidade de PREGÃO ELETRÔNICO, do tipo MENOR PREÇO POR ITEM, que tem por
objeto o REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual AQUISIÇÃO DE ADESIVOS INSTALADOS, para
atender as necessidades da Secretaria de Serviços e Equipamentos Públicos, pelo período de 01 (um)
ano. A licitação será realizada no endereço eletrônico: www.gov.br/compras/pt-br.
Data: 18/11/2025
Horário: 10h
Estimativa: R$ 19.622,00
Processo nº 25.012/2025
Local de retirada do edital na íntegra:
www.gov.br/compras  e www.novafriburgo.rj.gov.br/licitacao
Telefones para contato: (22) 2525-9100 / 2525-9101 – Ramal 289
E-mail: pregao2.novafriburgo@gmail.com
Karla Braga Machado
Pregoeira – Comissão Permanente de Pregão II
Matrícula 990.996

Anexos

https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13397/JiyDtFcThJiPNZLRdHM48JNALwqM0xXR.docx
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13398/D_C7lMujc9zW2CjCj2d3eUkX_BXBo1H8.doc
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13399/B3EZthW56QZPUTcIAWnwFxy6kObCxfJ1.doc
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13400/3t0Wk7CcF032jHsy4iZxTzCWCwMnKKPn.docx
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13401/tamUORZWgJ-cZd8fwB9C0uT1Er653frU.pdf
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13402/SSIRTndOSx7lv33pwWnOe7FWlKmRKfb0.pdf
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13403/dCSFzPYRB-_zrkLQEj35nZdFD30Hi6MS.pdf
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13404/ikYEcLWMwLYAvMhpNpvygY86pqVF7wG7.pdf
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13405/_ON3Jv0mbSWp6j-k1Uh-P8EuYihPIrDw.pdf
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13406/M3tT4R9oeMee69Nsadud5mVQLN030eij.pdf

http://www.gov.br/compras/pt-br
http://www.gov.br/compras
http://www.novafriburgo.rj.gov.br/licitacao
mailto:pregao2.novafriburgo@gmail.com
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13397/JiyDtFcThJiPNZLRdHM48JNALwqM0xXR.docx
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13398/D_C7lMujc9zW2CjCj2d3eUkX_BXBo1H8.doc
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13399/B3EZthW56QZPUTcIAWnwFxy6kObCxfJ1.doc
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13400/3t0Wk7CcF032jHsy4iZxTzCWCwMnKKPn.docx
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13401/tamUORZWgJ-cZd8fwB9C0uT1Er653frU.pdf
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13402/SSIRTndOSx7lv33pwWnOe7FWlKmRKfb0.pdf
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13403/dCSFzPYRB-_zrkLQEj35nZdFD30Hi6MS.pdf
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13404/ikYEcLWMwLYAvMhpNpvygY86pqVF7wG7.pdf
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13405/_ON3Jv0mbSWp6j-k1Uh-P8EuYihPIrDw.pdf
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13406/M3tT4R9oeMee69Nsadud5mVQLN030eij.pdf

NOVA FRIBURGO

https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13407/KrFAwGs21WsQuOm08MsaDy3-IBif2xbm.pdf
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13408/36bp40GwsqflO99LgzmNeLf41gh_51z_.pdf
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13409/YbhEvnifRm6J9w09M7i0H37J1kMW5C0E.pdf

https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13407/KrFAwGs21WsQuOm08MsaDy3-IBif2xbm.pdf
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13408/36bp40GwsqflO99LgzmNeLf41gh_51z_.pdf
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13409/YbhEvnifRm6J9w09M7i0H37J1kMW5C0E.pdf